
Libušín
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.168189N, 14.054581E

Nadmořská výška: 317 m n. m. První pís. zmínka: 1052 (972 let) Katastrální výměra: 2 817 ha

Počet obyvatel: 3 220 PSČ: 273 06

Adresa URL: www.mestolibusin.cz

Počet obyvatel obce Libušín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

269 1 353 263 1 335 3 220

Historie počtu obyvatel obce Libušín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 269 1 353 263 1 335 15 3 220
1.1.2023 279 1 335 265 1 326 10 3 205
1.1.2022 291 1 312 288 1 304 -16 3 195
1.1.2021 309 1 307 295 1 300 -26 3 211
1.1.2020 312 1 306 301 1 318 19 3 237
1.1.2019 303 1 313 303 1 299 78 3 218
1.1.2018 294 1 291 281 1 274 57 3 140
1.1.2017 267 1 289 261 1 266 71 3 083
1.1.2016 259 1 261 251 1 241 134 3 012
1.1.2015 234 1 222 224 1 198 14 2 878
1.1.2014 224 1 227 221 1 192 -36 2 864
1.1.2013 228 1 231 227 1 214 2 900
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